Con!-rol

Ersatzteile fir / Spare parts for 24515 Trugqy 4x4 M Mad Machine

. Tuning- / Ersatzteilbezeichnung Bild bestellbar -
Bereich 3 <
Art-Nr. Name Picture bestellbar ab 3o .
i S35 Benoétigte Anzahl
Item-No. o=
€5
é ™
Revell Art- |Teile-Nr. in
Nr Explosions-skizze
Akku 45324 Ersatzbatterie |Fahrzeug-Batterie / Car Battery Pack NiMH 7,2V / 1300 mAh 20,00 €
S T =
| PO 0
L \' g 3
¥ ¥y i
Body & Chassis 45207 nicht abgebildet [Splinte fir Karosserie / Body Clips (8 Stk / pcs) (—\ OO O 3,00 €
/ { i
‘{ 1’ d ¥
i 4

Body & Chassis 45213 28001 Oberdeck / Radio Tray (1 Stk / pcs) # 6,00 €

-
Body & Chassis 45214 28002 Batteriehalter / Battery Cover (1 Stk/pcs) 3,00€

uaJasun Jaqn usgabne aniq usbunjRisaq|iv)ziesiy

=
@
=]
=
j)
Q
=
Body & Chassis 45216 28004 Fahrzeug-Chassis / Chassis (1 Stk/pcs) 10,00 € B
2
@
o
o
@
c
>
wn
@
[%]
o)
Body & Chassis 45217 28005 0. 28014 |Motorhalterung / Motor Brace (1 Stk/pcs) 5,00 € % =
®
4 &
@
2 5
38
2
o
Body & Chassis 45220 28008 Abstandshalter fir Oberdeck / Radio Tray Bottom Mount (1 Stk / pcs) 3,00 € ‘;’3-
S
o
&
Body & Chassis 45221 nicht abgebildet |Antennensockel / Antenna Mounts (4 Stk / pcs) . 5,00 €
Body & Chassis 45223 28011 Batteriehaltestifte / Battery Posts (2 Stk/pcs) 2,50 €
Body & Chassis 45225 28013 Servo - Halterungen / Servo Mounts (2 Stk/pcs) 250€

Revell GmbH Co. KG RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421



. Karosseriehalter hinten
Body & Chassis | 45271 83702 Body Post Rear (2 Stk / pcs) ==> 24504+24505+24515 250¢€

Body & Chassis 45275 83701 Karosseriehalter vorne / Body Post Front (1 Stk/pc) ==> 24504+24505 2,50 €
Yy
Trg:;fser?éﬁ:gg& 45176 nicht abgebildet |Differentialeingang / Universal Joint Cup for Drive System 4,00€

Trg:;fser?éﬁ:gg& 45181 nicht abgebildet |Differentialgehause / Gear Box 7,00 €

Trg:;fser?éﬁ:gg& 45183 nicht abgebildet |Differential-Antriebszahnrad vorne (11T) / Drive Gear (11T) 6,00 €

Transmission &

Differentials 17,00 €

45184 nicht abgebildet |Komplettes Differenzialgetriebe / Differential Gear Complete

uaJasun Jagn uagabyne aniq uabunjelsaq|iL)ziesiy

Trg:;fser?ésri:glr;& 45219 28007 Hauptzahnrad (50Z) / Spur Gear (50T) (1 Stk / pcs) . 5,00 €

* jWea ] -92IAI8S 19SUN JaPo Ja|puByyde uaiy|

Transmission &

. . 45224 28012 Differential-Antriebszahnrad hinten (11Z) / Drive Pinion (11T) (1Stk/pcs;
Differentials (112 (11T) (1Stk/pcs)

5,00 €

‘ap doys-||anar-mmm doysgap

~

Trg:;fser?éﬁ:gg& 45226 28015 Alu-Kardanwelle / Alum. Centre Main Dogbone (1 Stk / pc) / -

Transmission & Antriebsknochen vorne/hinten
Differentials 45267 86062 Front & Rear dog bones (2 Stk / pcs) ==> 24502-24507, 24515 / 5,00 €

Transmission & 7 .

45268 86065 Radmitnehmer Set/ Wheel Hex (4 Stk / pcs) ==> 24502-24507, 24515 Ji— 3,00 €

Differentials
. —
a—

Trg:;fse'?;st:gg & | 4s202 | 280050.28019 |Ritzel (162) / Motor Gear (16T) (1 Stklpc) ==> 24502, 24504-24507, 24515 =3 4,00 €

Revell GmbH Co. KG RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421




Hardware 45178 nicht abgebildet [RC - Werkzeugsatz / RC Tool Set 30,00 €
. A Rl 7
adware | atan | g [Sbertchmbe sbsstnddot N " }1 300€
& (P
1
Hardware 45192 nicht abgebildet Rundkopfschraubes_elbstschneidend h T & 300€
Cap Head Self Tapping Screws 2,6*8 (10 Stk / pcs) T ‘r ,
1
7
Hadvare | dsiss | mctuabpeier [Ronderschmbessbrnotrs 4, 300¢
s
Hartware | asioe | nehiabgeie [TUndapsciasbosbtstndend P r— 300€
N
!
Hacare | 45195 | o oo [Toniscbe sobnsvatont “ 300¢
v <
r
acare | 45190 | ncwangeies [Torterttabe sebesetrs “ ’ 300€
avare | ssio7 | mtabgbior [Wrsmntchibesobocnetend 300¢€
Havare | 45150 | mtabobia [STOHsce soboscnent 300€
74
P
odare | 10| o agenigr [SoOPbe sostvldnt ? @ 300¢
> 3
Hardware 45200 nicht abgebildet Senkkopfschraube selbstschneidend 3,00 €

Countersunk Self Tapping Screws 2,6*10 (6 Stk / pcs)

Revell GmbH Co.

KG

RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421

* jWea ] -92IAI8S J8SUN JaPo Ja|puByyde uaiy|

‘ap doys-||anar-mmm doysgap

uaJasun Jagn uagabyne aniq uabunjelsaq|iLIziesiy




Hardware 45201 nicht abgebildet |Senkkopfschraube / Countersunk Screws M2,6*6 (4 Stk / pcs) ' 3,00 €

Hardware 45202 nicht abgebildet [Madenschraube / Grub Hex Screws M3*3 (8 Stk / pcs) ',l' ' 2,50 €

. Senkkopfschraube selbstschneidend f
Hardware 45205 nicht abgebildet Countersunk Self Tapping Screws 2,6*12 (4 Stk / pcs) 4,00€

Hardware 45227 nicht abgebildet |Senkkopfschraube / Countersunk Screws M2,6*4 (4 Stk / pcs) 3,00 €

Rundkopfschraubensatz M3*12

Hardware 45247 | nichtabgebildet |~ Hieod Screws M3*12(4 Stk / pes) ==> 24502+24503, 24515

3,00 €

Linsenkopfschraube selbstschneidend
Hardware 45277 nicht abgebildet |Rounded Head Self Tapping Screws 2,0*8 (10 Stk / pcs)
==> 24500-24503, 24506+24507, 24515

3,00 €

uaJasun Jaqn usgabne aniq usbunjRisaq|iv)ziesiy

Halter fir untere Querlenker Front & Heck
Front & Rear Lower Suspension Arm Holder (2 Stk / pcs)

* jWea ] -921AI8S Jasun 1apo Ja|pueyyde usiy|

Suspension 45179 86027 3,00 €

Rundkopfschraubensatz M3*16
Hardware 45248 | nichtabgebildet |~ Hieod Screws M3*16(4 Stk / pes) ==> 24502+24503, 24515 % 3,00¢€

‘ap doys-|janammm doysgapn

Suspension 45180 86028 Pins f. untere Querlenker / Lower Suspension Pins (2 Stk / pcs) 3,00 €

y

Suspension 45182 nicht abgebildet (Ol fiir Stossdampfer / Oil for Shock Absorbers 6,00 €

Halter fiir obere Querlenker Vorne 5,00 €

Suspension 45185 86034 Front Upper Suspension Arm Holder (2 Stk / pcs)

Revell GmbH Co. KG RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421



- R E)
Suspension 45203 86087 Gleitlager 8+*4*3 / Bush Bearing 8*4*3 (4 Stk / pcs) 4,00 €
- -
W
= L
Suspension 45204 86083 Gleitlager 12*8*3,5 / Bush Bearing 12*8*3,5 (4 Stk / Pcs) - 250€
N
T
. Untere Querlenker vorne
Suspension 45208 nicht abgebildet Front Lower Suspension Arms (2 Stk. / pcs) ==> 24502, 24515 ﬂ & 5,00€
. Obere Querlenker vorne {
Suspension 45209 nicht abgebildet Front Upper Suspension Arms (2 Stk. / pcs) ==> 24502, 24515 6,00 €
o
. Obere Querlenker hinten
Suspension 45253 85004 Rear Upper Suspension Arms (2 Stk. / pcs) ==> 24502-24505, 24515 .. 5,00¢€
»
. StoRdampfer-Kugelkopfschrauben
Suspension 45254 85008 Shock Pivots (4 Stkipcs) ==> 24502-24505, 24515 ﬁ ..ii 4,00€
Dampferbriicke Front =
. 1%
Suspension 45256 85011 Front Shock Tower (1 Stk / pc) ==> 24502-24505, 24515 5,00€ 2
3
=3
@
1%}
a
c
=]
_a
B
S g
. Schrauben f. obere Querlenker vorne § @
Suspension 45257 85012 Front Upper Suspenison Arm Screws (4 Stk / pcs) ==> 24500-24507, 24515 4,00¢€ =3 g
g3
2 3
o >
Tz
Q o
a2
c S
2 8
23
Suspension 45258 85025 Dampferbriicke Heck / Rear Shock Tower ==> 24502-24505, 24515 5,00 € @ >
2
§ =
3 &
@
2 =
23
. Untere Querlenker hinten E
Suspension 45260 86005 Rear Lower Suspension Arms (2 Stk/pcs) ==> 24502-24507, 24515 5,00€ @
¢
o
1=
=%
&
Suspension 45262 86012 Radtrager hinten / Rear Uprights (2 Stk / pcs) ==> 24502-24507, 24515 500 €
Suspension 45264 86022 Radachsen / Wheel Shafts (2 Stk / pcs) ==> 24502-24507, 24515 5,00 €

Revell GmbH Co.

KG

RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421



Schrauben f. obere Querlenker hinten

Rear Upper Suspension Arm Srews (4 Stk / pcs) ==> 24502-24507, 24515 3,00€

Suspension 45278 86096

. Bolzen f. hintere Radtrager
Suspension 45270 86088 Rear Suspension Pins (2 Stk / pcs) ==> 2450224507, 24515 4 3,00€

Suspension 45296 45296 Radtrager vorne / Steering Hubs (2 Stk / pcs) ==> 24500+24502, 24515 5,00 €

Schrauben f. Radtrager vorne

Steering Screws (4 Stk / pcs) ==> 24500+24502, 24515 & b 3,00€

Suspension 45317 45317

Steering 45187 86055 Spurhebel / Steering Joint Lever 4,00 €

Uberlastschutz fur Lenkservo mit: £
. Servo Saver Assembly with: b
Steering 45188 86057 Feder fur Uberlastschutz / Servo Saver Assembly (1Stk / pc) 5,00 €
Arme fiir Uberlastschutz / Steering Sway Arm Assembly

Steering 45189 nicht abgebildet |Lenkhiilsen (Stahl) / Steering Posts (Steel) (2 Stk / pcs) ‘ ’ 4,00€

Steering 45222 28010 Abdeckung Lenkung / Front Top Plate (1 Stk/pc) 4,00 €

uaJasun Jagn uagabyne aniq uabunjelsaq|iLIziesiy

jWwea ] -821A19S Jasun 19po Ja|pueyyoe uaiy|

Steering 45229 18541 Servo-Verbindungshebel / Servo Links (2 Stk / pcs) l w.— 4,00€
( S
@
o
1%
=
<]
kel
3
3
Steering 45231 02372 Servohebel / Steering Servo Arms (2 Stk/pcs) 4,00 € ‘}’=
3
°
=%
®
. . Kugelkopfschraube fiir Servoarm
Steering 45232 nicht abgebildet Ball Head Screws for Servo Arms (4x Stk / pcs) 4,00¢€
‘ g
Steering 45261 86009 Lenkstangen / Front Steering Links (2 Stk/Pcs) ==> 24502-24507, 24515 JI ;ﬂ 5,00 €

Revell GmbH Co. KG RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421



Wheels 45210 02055 Set Radmuttern selbstsichernd / Nylon Lock Nuts (8 Stk / pcs) ‘ 0 4,00 €
Komplettrad Chrom
Wheels 45272 83705 Chrome Wheels Complete (4 Stk / pcs) ==> 24504+24505+24515 40,00 €
s
-
Engine & Electrics| 45211 nicht abgebildet [Antennenréhrchen / Antenna Pipes (4 Stk / pcs) 400 €
Engine & Electrics| 45212 nicht abgebildet [Kabelbinder / Zip Ties (6 Stk / pcs "* 3,00€
Engine & Electrics| 45218 28006 Elektromotor 380 / Motor RC 380 (1 Stk / pcs) 15,00 €
Engine & Electrics| 45228 03058 Fahrregler f. Elektromotor 380 / ESC (1 Stk / pc) 20,00 €
m
@
2l
N
T
3
@
[%]
o)
=
Engine & Electrics| 45230 02071 27 MHz-Fahrzeugempfanger / Receiver 20,00 € = ‘,‘g
i
m @
2o
S £
> g
El
a2 &
@ >
e 2
Q o
a2
c S
Engine & Electrics| 45233 02073 Servo (1 Stk/pc) 15,00 € é 8
» 3
@
2
§ =
3 &
@
2 I
23
Engine & Electrics| 45234 nicht abgebildet  [Khlkérper fir Elektromotor 380 / Motor Heat Sink (1 Stk/pc) 6,00 € @
o
o
=
o
o
a
&
27 MHZ Fernbedienung & Empfanger Set
45173 Ersatzset 27 MHz Transmitter & Receiver Set 49,00€
45174 Ersatzgerat Ladegeréat / Dual Charger Europe 9V / 250mA 15,00 €

Revell GmbH Co.

KG

RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421




45322 Ersatzgeréat Ladegerat / Dual Charger UK 9V / 250mA

15,00 €

Front & Heck StoRfanger

Bumpers 45255 85010 Front & Rear Bumper (L Stk / pc) ==> 24502-24505, 24515

2,50 €

Farbliche und technische Anderungen bleiben vorbeha  Iten!

Bitte beachten - je nach Nachfrage konnen bestellba  re Artikel kurzfristig auch nicht verfugbar sein. E s gelten daher

c atzlich die Verfu i gemaR unser  es Revell-Shops im Internet. Ebenso gelten die AGB' s,

Lieferungs-, Zahlungs- und Ricksendungsbedingungen unseres Revell-Shops fiir den Kauf von Ersatzteilen.

Diese Informati sind jederzeit r vunte  r: www.shop.revell.de

Revell GmbH Co. KG

RC-Ersatzteilliste fur 24515 Truggy 4x4 M Mad Machine_20110421




